
Кошелев Никита Москва 190 222 218 201 233 257 220,2 1321 222,0 2664

Кошелев Никита Москва 238 180 209 259 279 178 223,8 1343 222,0 2664

Старченков Роман Москва 214 156 258 225 183 205 206,8 1241 215,6 2587

Старченков Роман Москва 228 168 247 211 204 288 224,3 1346 215,6 2587

Дрожбин Алексей Москва 259 210 186 224 202 180 210,2 1261 210,4 2525

Дрожбин Алексей Москва 192 276 203 215 212 166 210,7 1264 210,4 2525

Исаев Сергей Нижний Новгород 215 190 198 234 246 171 209,0 1254 209,1 2509

Исаев Сергей Нижний Новгород 230 206 224 206 191 198 209,2 1255 209,1 2509

Емельянов Андрей Ижевск 173 195 194 201 248 254 210,8 1265 207,6 2491

Емельянов Андрей Ижевск 199 217 193 216 234 167 204,3 1226 207,6 2491

Гаврилов Степан Ижевск 142 229 210 216 256 185 206,3 1238 205,8 2469

Гаврилов Степан Ижевск 181 213 229 255 211 142 205,2 1231 205,8 2469

Кузнецова Яна Челябинск 194 197 220 208 171 193 48 205,2 1231 205,1 2461

Кузнецова Яна Челябинск 246 209 203 192 153 179 48 205,0 1230 205,1 2461

Мищенков Сергей Пермь 194 266 134 186 182 166 48 196,0 1176 201,3 2416

Мищенков Сергей Пермь 257 187 152 176 237 183 48 206,7 1240 201,3 2416

Шаров Антон Магнитогорск 159 186 219 162 171 213 185,0 1110 200,4 2405

Шаров Антон Магнитогорск 210 191 191 257 245 201 215,8 1295 200,4 2405

Сазонов Олег Нижний Новгород 205 188 169 224 203 202 198,5 1191 200,0 2400

Сазонов Олег Нижний Новгород 221 221 217 152 190 208 201,5 1209 200,0 2400

Егель Алена Екатеринбург 191 212 216 212 185 202 48 211,0 1266 199,2 2390

Егель Алена Екатеринбург 165 177 175 176 258 125 48 187,3 1124 199,2 2390

Городничий Игорь Челябинск 249 229 167 169 178 180 195,3 1172 199,1 2389

Городничий Игорь Челябинск 211 160 247 180 205 214 202,8 1217 199,1 2389

Кононов Александр Ижевск 150 213 168 201 210 191 188,8 1133 198,3 2379

Кононов Александр Ижевск 219 181 216 198 212 220 207,7 1246 198,3 2379

Челпанов Дмитрий Пермь 180 181 230 202 224 137 192,3 1154 198,2 2378

Челпанов Дмитрий Пермь 231 203 202 177 206 205 204,0 1224 198,2 2378

Матвеев Владимир Пермь 200 232 200 162 179 163 48 197,3 1184 197,1 2365

Матвеев Владимир Пермь 168 217 191 214 200 143 48 196,8 1181 197,1 2365

Ярославцев Алексей Челябинск 214 158 166 233 243 194 201,3 1208 197,1 2365

Ярославцев Алексей Челябинск 208 185 204 197 205 158 192,8 1157 197,1 2365

Токарев Андрей Набережные Челны 192 208 236 203 189 216 207,3 1244 195,3 2344

Токарев Андрей Набережные Челны 188 213 174 167 178 180 183,3 1100 195,3 2344

Дукшанин Андрей Тюмень 167 215 183 202 164 238 194,8 1169 194,4 2333

Дукшанин Андрей Тюмень 220 210 174 175 205 180 194,0 1164 194,4 2333

Галкина Елена Пермь 153 182 177 149 183 204 96 190,7 1144 193,8 2326

Галкина Елена Пермь 179 189 149 191 164 214 96 197,0 1182 193,8 2326

Горбунов Виталий Челябинск 174 218 191 182 217 212 199,0 1194 192,8 2313

Горбунов Виталий Челябинск 186 122 180 242 155 234 186,5 1119 192,8 2313

Редько Евгений Нижний Новгород 141 173 172 175 179 181 170,2 1021 171,3 2055

Редько Евгений Нижний Новгород 155 200 156 179 192 152 172,3 1034 171,3 2055

Косякова Полина Нижний Новгород 178 185 153 226 149 207 48 191,0 1146 191,4 2297

Косякова Полина Нижний Новгород 171 176 188 168 188 212 48 191,8 1151 191,4 2297

Рыжиков Андрей Екатеринбург 157 187 204 202 229 157 189,3 1136 191,8 2302

Рыжиков Андрей Екатеринбург 202 160 210 225 168 201 194,3 1166 191,8 2302

Быстров Валентин Нижний Новгород 206 212 186 186 178 184 192,0 1152 187,4 2249

Быстров Валентин Нижний Новгород 224 190 201 153 192 137 182,8 1097 187,4 2249

Терентьев Роман Самара 196 186 182 193 190 140 181,2 1087 184,9 2219

Терентьев Роман Самара 168 155 266 165 216 162 188,7 1132 184,9 2219

Худин Алексей Тольятти 223 165 169 167 166 160 175,0 1050 184,5 2214

Худин Алексей Тольятти 224 187 197 183 205 168 194,0 1164 184,5 2214

Поторочин Владимир Новосибирск 192 138 205 210 176 139 176,7 1060 175,4 2105

Поторочин Владимир Новосибирск 193 219 129 193 154 157 174,2 1045 175,4 2105

Кириенко Андрей Челябинск 198 207 162 201 152 205 187,5 1125 189,7 2276

Кириенко Андрей Челябинск 200 186 188 203 204 170 191,8 1151 189,7 2276

5 играместо

6

ФАМИЛИЯ ИМЯ

4

4 игра сумма 61 игра

18

3

Город гандикап

Результаты квалификации

всего за 

12 игр

средний 

за 12 игр 

10 - 14.10. 2017 г.                                    г. Пермь

средний 

за 6 игр
6 игра

КУБОК ПАРМЫ 2017

9

7

2

3 игра2 игра

1

8

10

14

15

16

19

20

12

13

11

22

5

17

28

21

23

24

25

26

27



Филиппов Алексей Екатеринбург 154 203 147 190 221 199 185,7 1114 190,3 2283

Филиппов Алексей Екатеринбург 183 182 167 201 212 224 194,8 1169 190,3 2283

Гусынин Ярослав Пермь 199 180 167 165 186 214 185,2 1111 186,9 2243

Гусынин Ярослав Пермь 215 203 184 193 149 188 188,7 1132 186,9 2243

Кобельков Максим Магнитогорск 142 145 201 194 211 233 187,7 1126 184,2 2210

Кобельков Максим Магнитогорск 189 194 193 158 150 200 180,7 1084 184,2 2210

Распутин Андрей Екатеринбург 156 200 176 179 197 203 185,2 1111 184,2 2210

Распутин Андрей Екатеринбург 222 182 185 168 181 161 183,2 1099 184,2 2210

Носов Юрий Новосибирск 166 177 168 168 254 172 184,2 1105 182,5 2190

Носов Юрий Новосибирск 157 154 180 181 224 189 180,8 1085 182,5 2190

Чекалкин Андрей Ижевск 168 207 176 205 205 160 186,8 1121 182,1 2185

Чекалкин Андрей Ижевск 170 136 195 182 173 208 177,3 1064 182,1 2185

Кудымов Сергей Екатеринбург 167 212 179 176 169 199 48 191,7 1150 181,8 2181

Кудымов Сергей Екатеринбург 177 166 173 174 150 143 48 171,8 1031 181,8 2181

Калинин Константин Набережные Челны 184 192 179 173 189 169 181,0 1086 179,4 2153

Калинин Константин Набережные Челны 194 198 217 177 149 132 177,8 1067 179,4 2153

Табачкова Ольга Нижний Новгород 162 158 162 152 207 166 48 175,8 1055 177,3 2127

Табачкова Ольга Нижний Новгород 156 119 152 210 177 210 48 178,7 1072 177,3 2127

Султанова Ландыш Набережные Челны 177 204 165 195 149 138 48 179,3 1076 174,9 2099

Султанова Ландыш Набережные Челны 144 166 200 168 130 167 48 170,5 1023 174,9 2099

Леонтьев Николай Пермь 193 124 161 162 172 167 163,2 979 171,1 2053

Леонтьев Николай Пермь 167 176 167 167 199 198 179,0 1074 171,1 2053

Кузнецов Александр Тольятти 164 145 161 184 200 141 48 173,8 1043 169,8 2038

Кузнецов Александр Тольятти 160 139 141 175 164 168 48 165,8 995 169,8 2038

Наседкин Денис Тюмень 212 132 195 187 173 143 173,7 1042 169,3 2031

Наседкин Денис Тюмень 177 215 127 162 130 178 164,8 989 169,3 2031

Стариков Геннадий Пермь 192 228 157 129 156 136 166,3 998 169,1 2029

Стариков Геннадий Пермь 193 161 159 148 199 171 171,8 1031 169,1 2029

Дистанов Равис Набережные Челны 187 211 126 196 97 192 168,2 1009 167,8 2013

Дистанов Равис Набережные Челны 169 149 161 172 160 193 167,3 1004 167,8 2013

Смирнов Александр Екатеринбург 203 198 155 162 140 180 173,0 1038 167,1 2005

Смирнов Александр Екатеринбург 197 177 130 127 141 195 161,2 967 167,1 2005

Коряков Вадим Тюмень 180 153 166 140 222 155 169,3 1016 165,1 1981

Коряков Вадим Тюмень 124 164 158 168 192 159 160,8 965 165,1 1981

Чудинов Константин Пермь 175 185 130 147 171 195 167,2 1003 162,3 1947

Чудинов Константин Пермь 212 200 118 143 144 127 157,3 944 162,3 1947

Судат Максим Тюмень 134 134 205 172 138 177 160,0 960 159,8 1917

Судат Максим Тюмень 173 125 173 160 155 171 159,5 957 159,8 1917

Овчинников Олег Тюмень 178 169 146 166 120 167 157,7 946 155,3 1864

Овчинников Олег Тюмень 152 137 179 162 174 114 153,0 918 155,3 1864

Худин Евгений Тольятти 134 132 122 120 107 136 48 133,2 799 66,6 799

Худин Евгений Тольятти 0,0 0 66,6 799

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

49

46

47

48

33
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36
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31

45

42
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39

40

41



№ Ф.И. игра место № Ф.И. игра место № Ф.И. игра место

20 Горбунов Виталий 204 х 22 Косякова Полина 240 х 16 Ярославцев Алексей 235 х

21 Редько Евгений 189 х 18 Дукшанин Андрей 235 х 12 Городничий Игорь 222 х

22 Косякова Полина 183 х 28 Кириенко Андрей 218 х 28 Кириенко Андрей 212 х

28 Кириенко Андрей 180 х 16 Ярославцев Алексей 199 х 15 Матвеев Владимир 208 х

26 Худин Алексей 170 х 15 Матвеев Владимир 182(9) х 9 Шаров Антон 207 х

27 Поторочин Владимир 164 24 20 Горбунов Виталий 182(6) 20 22 Косякова Полина 204 15

19 Галкина Елена 158 25 21 Редько Евгений 180 21 11 Егель Алена 199 16

25 Терентьев Роман 158 26 14 Челпанов Дмитрий 170 23 13 Кононов Александр 195 17

24 Быстров Валентин 143 27 26 Худин Алексей 170 22 10 Сазонов Олег 191 18

23 Рыжиков Андрей 142 28 17 Токарев Андрей 169 шок 18 Дукшанин Андрей 165 19

№ Ф.И. 1 игра 2 игра сумма место № Ф.И. 1 игра 2 игра сумма место № Ф.И. 1 игра 2 игра сумма место

12 Городничий Игорь 254 193 447 х 1 Кошелев Никита 222 266 488 х 1 Кошелев Никита 222 206 428 1
9 Шаров Антон 257 184 441 х 9 Шаров Антон 205 209 414 х 2 Старченков Роман 185 204 389 2
8 Мищенков Сергей 203 211 414 х 2 Старченков Роман 187 212 399 х 8 Мищенков Сергей 198 160 358 3
4 Исаев Сергей 198 191 389 х 8 Мищенков Сергей 210 167 377 х 9 Шаров Антон 175 146 321 4
15 Матвеев Владимир 204 178 382 9 3 Дрожбин Алексей 203 173 376 5

28 Кириенко Андрей 154 218 372 10 4 Исаев Сергей 196 165 361 6

7 Кузнецова Яна 151 219 370 11 17 Токарев Андрей 172 183 355 7

16 Ярославцев Алексей 202 165 367 12 12 Городничий Игорь 180 154 334 8

6 Гаврилов Степан 179 185 364 13

5 Емельянов Андрей 158 171 329 14

Главный судья,  ССВК Т. М. Пуйсан

3 раунд

ПОБЕДИТЕЛЬ

Кошелев Никита

КУБОК ПАРМЫ 2017
10  - 14 окт ября 2017 г.                                    г. Пермь

4 раунд 5 раунд 6 раунд

1 раунд

        ФИНАЛ
2 раунд



Дрожбин Алексей Москва 259 210 186 224 202 180 210,2 1261 217,0 2604

Кошелев Никита Москва 238 180 209 259 279 178 223,8 1343 217,0 2604

Челпанов Дмитрий Пермь 231 203 202 177 206 205 204,0 1224 213,9 2567

Кошелев Никита Москва 238 180 209 259 279 178 223,8 1343 213,9 2567

Шаров Антон Магнитогорск 210 191 191 257 245 201 215,8 1295 210,3 2524

Кошелев Никита Москва 193 236 184 223 211 182 204,8 1229 210,3 2524

Кириенко Андрей Челябинск 198 207 162 201 152 205 187,5 1125 205,9 2471

Старченков Роман Москва 228 168 247 211 204 288 224,3 1346 205,9 2471

Емельянов Андрей Ижевск 199 217 193 216 234 167 204,3 1226 204,2 2450

Челпанов Дмитрий Пермь 231 203 202 177 206 205 204,0 1224 204,2 2450

Ярославцев Алексей Челябинск 214 158 166 233 243 194 201,3 1208 198,3 2380

Городничий Игорь Челябинск 249 229 167 169 178 180 195,3 1172 198,3 2380

Емельянов Андрей Ижевск 199 217 193 216 234 167 204,3 1226 197,6 2371

Кононов Александр Ижевск 178 204 204 185 184 190 190,8 1145 197,6 2371

Сазонов Олег Нижний Новгород 221 221 217 152 190 208 201,5 1209 196,8 2361

Быстров Валентин Нижний Новгород 206 212 186 186 178 184 192,0 1152 196,8 2361

Гусынин Ярослав Пермь 215 203 184 193 149 188 188,7 1132 196,3 2356

Челпанов Дмитрий Пермь 231 203 202 177 206 205 204,0 1224 196,3 2356

Кириенко Андрей Челябинск 198 207 162 201 152 205 187,5 1125 196,2 2354

Кошелев Никита Москва 193 236 184 223 211 182 204,8 1229 196,2 2354

Мищенков Сергей Пермь 161 182 234 159 180 166 48 188,3 1130 196,2 2354

Челпанов Дмитрий Пермь 231 203 202 177 206 205 204,0 1224 196,2 2354

Емельянов Андрей Ижевск 230 197 167 203 208 233 206,3 1238 195,5 2346

Шаров Антон Магнитогорск 176 187 191 182 175 197 184,7 1108 195,5 2346

Сазонов Олег Нижний Новгород 221 221 217 152 190 208 201,5 1209 191,9 2303

Косякова Полина Нижний Новгород 150 209 173 165 167 182 48 182,3 1094 191,9 2303

Емельянов Андрей Ижевск 210 163 177 198 218 237 200,5 1203 191,8 2302

Дрожбин Алексей Москва 172 144 192 215 214 162 183,2 1099 191,8 2302

Рыжиков Андрей Екатеринбург 202 160 210 225 168 201 194,3 1166 188,9 2267

Егель Алена Екатеринбург 174 151 176 204 157 191 48 183,5 1101 188,9 2267

Горбунов Виталий Челябинск 142 130 193 202 254 178 183,2 1099 183,2 2198

Распутин Андрей Екатеринбург 222 182 185 168 181 161 183,2 1099 183,2 2198

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

всего за 

12 игр
сумма 66 игра

2

КУБОК ПАРМЫ 2017
10 - 14.10. 2017 г.                                    г. Пермь

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
Результаты квалификации

1

2 игра
средний 

за 12 игр 
гандикап

средний 

за 6 игр
место 1 играГород

3

3 игра 4 игра 5 игра

12

4

5

6

7

ФАМИЛИЯ ИМЯ

15

16

8

9

10

11

13

14



Егель Алена Екатеринбург 191 212 216 212 185 202 48 211,0 1266

Кононов Александр Ижевск 219 181 216 198 212 220 207,7 1246

Дрожбин Алексей Москва 142 256 179 202 187 230 199,3 1196

Матвеев Владимир Пермь 200 232 200 162 179 163 48 197,3 1184

Емельянов Андрей Ижевск 226 137 255 186 218 159 196,8 1181

Мищенков Сергей Пермь 196 175 190 167 192 201 48 194,8 1169

Галкина Елена Пермь 153 182 177 149 183 204 96 190,7 1144

1 Редько Евгений Нижний Новгород 141 173 172 175 179 181 170,2 1021

2 Гусынин Ярослав Пермь 154 183 176 150 175 181 169,8 1019

3 Стариков Геннадий Пермь 192 228 157 129 156 136 166,3 998

4 Леонтьев Николай Пермь 193 124 161 162 172 167 163,2 979

5 Чекалкин Андрей Ижевск 173 142 182 149 166 166 163,0 978

6 Овчинников Олег Тюмень 178 169 146 166 120 167 157,7 946

Кошелев Никита Москва 190 222 218 201 233 257 220,2 1321

Емельянов Андрей Ижевск 173 195 194 201 248 254 210,8 1265

Исаев Сергей Нижний Новгород 215 190 198 234 246 171 209,0 1254

Дрожбин Алексей Москва 179 191 239 223 218 148 199,7 1198

Сазонов Олег Нижний Новгород 205 188 169 224 203 202 198,5 1191

Галкина Елена Пермь 179 189 149 191 164 214 96 197,0 1182

Матвеев Владимир Пермь 168 217 191 214 200 143 48 196,8 1181

1 Косякова Полина Нижний Новгород 178 185 153 226 149 207 48 191,0 1146

2 Мищенков Сергей Пермь 167 220 191 183 167 166 48 190,3 1142

3 Егель Алена Екатеринбург 137 225 178 164 154 205 48 185,2 1111

4 Челпанов Дмитрий Пермь 147 147 196 185 195 205 179,2 1075

5 Леонтьев Николай Пермь 167 176 167 167 199 198 179,0 1074

6 Чекалкин Андрей Ижевск 170 136 195 182 173 208 177,3 1064

7 Гусынин Ярослав Пермь 192 167 198 146 172 181 176,0 1056

8 Рыжиков Андрей Екатеринбург 202 164 162 160 163 203 175,7 1054

9 Редько Евгений Нижний Новгород 155 200 156 179 192 152 172,3 1034

10 Стариков Геннадий Пермь 193 161 159 148 199 171 171,8 1031

11 Чудинов Константин Пермь 175 185 130 147 171 195 167,2 1003

12 Гаврилов Степан Ижевск 178 133 180 166 186 148 165,2 991

13 Быстров Валентин Нижний Новгород 170 132 168 159 140 146 152,5 915

3 игра

ФАМИЛИЯ ИМЯ

КУБОК ПАРМЫ 2017

личные соревнования
                                10 - 14.10. 2017 г.                               

РЕЗУЛЬТАТЫ 1-2 ГРУПП ДЛЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ 21 МЕСТА В ФИНАЛЕ

Результаты квалификации

средний 

за 6 игр
ФАМИЛИЯ ИМЯ Город 2 игра

6 игра
средний 

за 6 игр
сумма 6

РЕЗУЛЬТАТЫ 3-4 ГРУПП ДЛЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ 22 МЕСТА В ФИНАЛЕ

Результаты квалификации

2 игра 3 игра 4 игра 5 играместо

гандикап

Город 1 игра

место 1 игра сумма 64 игра 5 игра 6 игра

гандикап



Кошелев Никита Москва 238 180 209 259 279 178 223,8 1343

Дрожбин Алексей Москва 259 210 186 224 202 180 210,2 1261

Исаев Сергей Нижний Новгород 230 206 224 206 191 198 209,2 1255

Мищенков Сергей Пермь 257 187 152 176 237 183 48 206,7 1240

Гаврилов Степан Ижевск 181 213 229 255 211 142 205,2 1231

Ярославцев Алексей Челябинск 214 158 166 233 243 194 201,3 1208

Городничий Игорь Челябинск 249 229 167 169 178 180 195,3 1172

1 Рыжиков Андрей Екатеринбург 202 160 210 225 168 201 194,3 1166

2 Худин Алексей Тольятти 224 187 197 183 205 168 194,0 1164

3 Дукшанин Андрей Тюмень 220 210 174 175 205 180 194,0 1164

4 Косякова Полина Нижний Новгород 171 176 188 168 188 212 48 191,8 1151

5 Старченков Роман Москва 207 231 171 166 181 192 191,3 1148

6 Матвеев Владимир Пермь 177 174 191 219 156 171 48 189,3 1136

7 Гусынин Ярослав Пермь 215 203 184 193 149 188 188,7 1132

8 Распутин Андрей Екатеринбург 156 200 176 179 197 203 185,2 1111

9 Кириенко Андрей Челябинск 179 179 167 180 213 192 185,0 1110

10 Егель Алена Екатеринбург 174 151 176 204 157 191 48 183,5 1101

11 Быстров Валентин Нижний Новгород 224 190 201 153 192 137 182,8 1097

12 Челпанов Дмитрий Пермь 170 169 210 165 167 208 181,5 1089

13 Терентьев Роман Самара 196 186 182 193 190 140 181,2 1087

14 Табачкова Ольга Нижний Новгород 162 158 162 152 207 166 48 175,8 1055

15 Кузнецов Александр Тольятти 164 145 161 184 200 141 48 173,8 1043

16 Наседкин Денис Тюмень 212 132 195 187 173 143 173,7 1042

17 Смирнов Александр Екатеринбург 203 198 155 162 140 180 173,0 1038

18 Горбунов Виталий Челябинск 147 195 172 209 189 112 170,7 1024

19 Редько Евгений Нижний Новгород 163 213 147 176 173 139 168,5 1011

20 Кудымов Сергей Екатеринбург 149 179 153 136 159 173 48 166,2 997

21 Галкина Елена Пермь 146 150 171 173 123 130 96 164,8 989

22 Коряков Вадим Тюмень 124 164 158 168 192 159 160,8 965

23 Судат Максим Тюмень 134 134 205 172 138 177 160,0 960

24 Калинин Константин Набережные Челны 174 147 170 122 154 162 154,8 929

25 Носов Юрий Новосибирск 173 173 159 147 126 150 154,7 928

26 Худин Евгений Тольятти 134 132 122 120 107 136 48 133,2 799

КУБОК ПАРМЫ 2017

личные соревнования
                                10 - 14.10. 2017 г.                               

РЕЗУЛЬТАТЫ 5-7 ГРУПП ДЛЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ 23 МЕСТА В ФИНАЛЕ

Результаты квалификации

место ФАМИЛИЯ ИМЯ Город 1 игра 2 игра сумма 63 игра 4 игра 5 игра 6 игра гандикап
средний 

за 6 игр



Старченков Роман Москва 228 168 247 211 204 288 224,3 1346

Дрожбин Алексей Москва 192 276 203 215 212 166 210,7 1264

Гаврилов Степан Ижевск 142 229 210 216 256 185 206,3 1238

Кузнецова Яна Челябинск 194 197 220 208 171 193 48 205,2 1231

Челпанов Дмитрий Пермь 231 203 202 177 206 205 204,0 1224

Городничий Игорь Челябинск 211 160 247 180 205 214 202,8 1217

Сазонов Олег Нижний Новгород 221 221 217 152 190 208 201,5 1209

Мищенков Сергей Пермь 194 266 134 186 182 166 48 196,0 1176

Дукшанин Андрей Тюмень 167 215 183 202 164 238 194,8 1169

Ярославцев Алексей Челябинск 208 185 204 197 205 158 192,8 1157

1 Быстров Валентин Нижний Новгород 206 212 186 186 178 184 192,0 1152

2 Кириенко Андрей Челябинск 200 186 188 203 204 170 191,8 1151

3 Кононов Александр Ижевск 150 213 168 201 210 191 188,8 1133

4 Кобельков Максим Магнитогорск 142 145 201 194 211 233 187,7 1126

5 Горбунов Виталий Челябинск 186 122 180 242 155 234 186,5 1119

6 Гусынин Ярослав Пермь 199 180 167 165 186 214 185,2 1111

7 Шаров Антон Магнитогорск 159 186 219 162 171 213 185,0 1110

8 Носов Юрий Новосибирск 166 177 168 168 254 172 184,2 1105

9 Рыжиков Андрей Екатеринбург 186 194 222 141 156 206 184,2 1105

10 Токарев Андрей Набережные Челны 188 213 174 167 178 180 183,3 1100

11 Распутин Андрей Екатеринбург 222 182 185 168 181 161 183,2 1099

12 Косякова Полина Нижний Новгород 150 209 173 165 167 182 48 182,3 1094

13 Матвеев Владимир Пермь 133 165 192 217 187 147 48 181,5 1089

14 Калинин Константин Набережные Челны 184 192 179 173 189 169 181,0 1086

15 Султанова Ландыш Набережные Челны 177 204 165 195 149 138 48 179,3 1076

16 Терентьев Роман Самара 154 130 201 197 188 162 172,0 1032

17 Табачкова Ольга Нижний Новгород 134 166 202 151 160 169 48 171,7 1030

18 Поторочин Владимир Новосибирск 213 144 181 139 182 166 170,8 1025

19 Дистанов Равис Набережные Челны 187 211 126 196 97 192 168,2 1009

20 Кудымов Сергей Екатеринбург 144 154 169 185 149 150 48 166,5 999

21 Наседкин Денис Тюмень 177 215 127 162 130 178 164,8 989

22 Худин Алексей Тольятти 150 127 222 189 140 154 163,7 982

23 Смирнов Александр Екатеринбург 197 177 130 127 141 195 161,2 967

24 Кузнецов Александр Тольятти 157 147 167 160 133 154 48 161,0 966

сумма 63 игра 4 игра 5 игра 6 игра гандикап
средний 

за 6 игр

КУБОК ПАРМЫ 2017

личные соревнования
                                10 - 14.10. 2017 г.                               

РЕЗУЛЬТАТЫ 8-11 ГРУПП ДЛЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ 24 МЕСТА В ФИНАЛЕ

Результаты квалификации

место ФАМИЛИЯ ИМЯ Город 1 игра 2 игра



1 Терентьев Роман Самара 266 266

Городничий Игорь Челябинск 247 247

Токарев Андрей Набережные Челны 236 236

Рыжиков Андрей Екатеринбург 222 222

2 Худин Алексей Тольятти 222 222

3 Гаврилов Степан Ижевск 210 210

4 Поторочин Владимир Новосибирск 205 205

5 Судат Максим Тюмень 205 205

6 Носов Юрий Новосибирск 202 202

7 Чекалкин Андрей Ижевск 195 195

8 Наседкин Денис Тюмень 195 195

9 Шаров Антон Магнитогорск 193 193

10 Галкина Елена Пермь 177 16 193

11 Кобельков Максим Магнитогорск 193 193

12 Горбунов Виталий Челябинск 191 191

13 Распутин Андрей Екатеринбург 185 185

14 Гусынин Ярослав Пермь 184 184

15 Кузнецов Александр Тольятти 167 8 175

16 Коряков Вадим Тюмень 166 166

17 Леонтьев Николай Пермь 161 161

18 Дистанов Равис Набережные Челны 161 161

19 Мищенков Сергей Пермь 152 8 160

20 Редько Евгений Нижний Новгород 156 156

21 Смирнов Александр Екатеринбург 155 155

гандикап СУММА

КУБОК ПАРМЫ 2017

ТУРБО-ГЕЙМ
                               10 - 14.10. 2017 г.                               

Результаты квалификации

место ФАМИЛИЯ ИМЯ Город 3 игра


